Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 38.081.177/0001-32

Razio Social: 38.081.177 LUZILENE MOURA DO NASCIMENTO

Nome Fantasia: LMN SERVICOS

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/01/2024
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Sim

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 03/08/2023
FGTS Validade: 17/03/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/08/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Sem Informagio @)
Receita Municipal Sem Informagio ()
Emitido em: 24/02/2023 09:08 1 de 1

CPF: 109.840.776-85 Nome: LUAN RAFAEL EMERICK SILVA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e horada consulta:  24/02/2023 09:07:11

Usuério: 10984077685
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
38081177000 Credor/Devedor ndo existente no Siafi Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



24/02/2023, 09:06

Consulta Regularidade do Empregador

CAI A

CAI¥A ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  38.081.177/0001-32
Razdo

Social:
Endereco: AVENIDA DAS AMERICAS / RECREIO DAS BANDEIR / RIO DE JANEIRO /
R]/ 22790-703

LUZILENE MOURA DO NASCIMENTO

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndao servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:16/02/2023 a 17/03/2023

Certificagdo Niumero: 2023021614172509129392

Informacgdo obtida em 24/02/2023 09:05:50

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

m7m



Certificado da Condicéao de
Microempreendedor Individual

Empreséario(a)

Nome Civil CPF

LUZILENE MOURA DO NASCIMENTO 823.915.643-68

CNPJ Data de Abertura
38.081.177/0001-32 13/08/2020

Nome Empresarial

38.081.177 LUZILENE MOURA DO NASCIMENTO
Nome Fantasia

LMN SERVICOS

Capital Social

1.000,00

Situacdo Cadastral Vigente Data da Situagdo Cadastral
ATIVA 13/08/2020

Endereco Comercial

CEP Logradouro Numero

05892-365 TRAVESSA JOSEFA DOMINGUES 15 A
LIMA

Bairro Municipio UF

JARDIM AMALIA SAO PAULO SP

Situacao Atual
Enquadrado na condi¢do de MEI

Periodos de Enquadramento como MEI

Periodo Inicio Fim
1° periodo 13/08/2020 -
Atividades

Forma de Atuacdao

Maquinas automaticas, Correio, Porta a porta, postos moéveis ou por ambulantes, Internet, Televenda, Estabelecimento
fixo, Em local fixo fora da loja

Ocupacgéao Principal

Promotor(a) de turismo local independente

Atividade Principal (CNAE)

7990-2/00 - Servigos de reservas e outros servigos de turismo ndo especificados anteriormente

Ocupagdes Secundérias Atividades Secundarias (CNAE)

Diarista independente 9700-5/00 - Servigcos domésticos

Proprietario(a) de cantinas independente 5620-1/03 - Cantinas - servi¢os de alimentacao privativos
Fornecedor(a) de alimentos preparados para 5620-1/01 - Fornecimento de alimentos preparados
empresas, independente preponderantemente para empresas

Promotor(a) de vendas, independente 7319-0/02 - Promogéo de vendas

Proprietario(a) de lanchonete, independente 5611-2/03 - Lanchonetes, casas de ch, de sucos e similares
Promotor(a) de eventos, independente 8230-0/01 - Servigcos de organizagao de feiras, congressos,



exposicoes e festas
5620-1/04 - Fornecimento de alimentos preparados

Salgadeiro(a) independente preponderantemente para consumo domiciliar



Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conheco e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emissé@o do Alvara e Licenca de Funcionamento, compreendidos 0s aspectos sanitarios,
ambientais, tributérios, de seguranca publica, uso e ocupacédo do solo, atividades domiciliares e restricdes ao uso de
espacos publicos; autorizo a realizagcédo de inspecdo e fiscalizacao no local de exercicio das atividades para fins de
verificag@o da observéancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que o ndo atendimento
dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderdo acarretar o cancelamento deste Termo
de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de Funcionamento.*

* Declaracgéo prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscri¢des, alvard, licengas e a situacédo de enquadramento do empresario na condigdo de Microempreendedor Individual. A
sua aceitacao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, no endereco: https://mei.receita.economia.gov.br/certificado.

Certificado emitido com base na Resolucédo n° 59, de 12 de agosto de 2020, do Comité para Gestéo da Rede Nacional para a Simplificacdo do Registro e da
Legalizacédo de Empresas e Negdcios — CGSIM.

ATENCAO: qualquer rasura ou emenda invalidaréa este documento.


https://mei.receita.economia.gov.br/certificado

L/l weyeld@yul|=SepeuoloalogSeun|oo9ze L0002 . L L 808s=Idunidonzoz Y% L =0JiSepeagose=0eoeuapIQ0LIalIpY=}osy0p=,uiBeJoyuewepganii=sajdwigoeoeulbed, e}nsuos/seooues/iq Aob-ejousledsuelepiepod):sdiy

opeJiuodus O‘_um_mw\_ wnyusaN

OYINVS VY0AYNOIINVS

3QvAILNYND V1NN V@ ¥40TYA ¥ 0Y3¥2118nd 30 Y1¥a OY3NYS VI40931Y) J0VQILNI/0Y9HQ O0QYNOIDNYS 4n 0QVYNOIINVS IINON 0QYNOIINYS 1d)/[dND oylLsvavd YYH1Y13d

(dv3D - oelun ep |enYO oueld) €20¢/20

"(d3IND - dIND/SITD op 0115139y ap opeudeiu] ewSIS) £202/20 * (SI3D - dAND/SITD

op 035183y ap opeJ8aiu| BWSISIS) £202/20 * (BIDUIIUST 3P SOPJOdY - dIND/SITD

0p 0435139y 9p Ope.3au| eWIISIS) £202/20 * (INIdID - (I4VIS) |e19pa4 0UI3A0D Op
el19duRUl4 0BSRNSIUILPY 3P OpRISIIU| RWSISIS) £202/20 :oeSezijenle ewijn ep eyeq
£2:81:60 €20¢/C0/C ‘e}|nsuod ep ejeq

AVdNIT

Z€1000£411808€ :opeuoiues [dND / 4dD
diaND SI3D  :osisepe)

*80avoIldv soyliild

elougledsuel) ep [eJod - sejuabip segdueg sep ojusweyelaq 61:60 ‘€202/20/%2



24/02/2023, 09:24 SEFAZ-RJ - Portal da Secretaria de Estado de Fazenda

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DO RIO DE JANEIRO

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL N° 2023.1.3003358-8
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - CND

IDENTIFICAGAO DO REQUERENTE

CPF / CNPJ : 38.081.177/0001-32 CAD-ICMS : N&o inscrito

NOME / RAZAO SOCIAL : *rrvsrsrksssssssss

CERTIFICA-SE para fins de direito e de acordo com as informages registradas nos Sistemas Corporativos da Secretaria de Estado de Fazenda que,
até a presente data, NAO CONSTAM DEBITOS perante a Fazenda Estadual para o requerente acima identificado, ressalvado o direito de a Receita
Estadual cobrar e inscrever as dividas de sua responsabilidade, que vierem a ser apuradas.

EMITIDA EM: 24/02/2023 09:23

VALIDAATE : 25/05/2023

Certidao emitida com base na Resolucdo SEFAZ n° 109 de 04/08/2017

OBSERVAGOES

1. Esta certiddo deve estar acompanhada da Certiddo da Divida Ativa, emitida pelo 6rgéo proprio da Procuradoria Geral do Estado, nos termos da
Resolugéo Conjunta SEFAZ/PGE n° 33/2004.

2. A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, no enderego: www.fazenda.rj.gov.br.
3. Esta certiddo ndo se destina a atestar débitos do imposto sobre transmiss&o "causa mortis" e doagédo, de quaisquer bens ou direitos (ITD).

4. Qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

about:blank
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Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: 38.081.177 LUZI LENE MOURA DO NASCI MENTO (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 38.081.177/0001-32

Certidédo n°: 7389397/2023

Expedi ¢cdo: 17/02/2023, as 02:56:17

Val i dade: 16/08/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que 38.081.177 LUZILENE MOURA DO NASCI MENTO (MATRI Z E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 38.081.177/0001-32, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



Proposta Comercial

Aos cuidados do
INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TEC. DO SUDESTE MG

Prezados,
Apresentamos a vocés, proposta comercial para dispensa eletrénica N°

12/2023 UASG 158123.
Validade da proposta: 60 dias.

Descricao do produto

200 galdes 20L de agua mineral natural sem gas. Tipo de embalagem:
plastico retornavel.

Valores
Valor unitario R$ 15,99
Valor total (200 unidades) R$ 3.198,00

Informacgdes da empresa

Luzilene Moura do Nascimento
CNPJ: 38.081.177/000-32
CPF: 823.915.643.68

Email: luzilenerio@amail.com
Telefone: +55 47 996702806

Informacgdes da empresa

LMN SERVICOS

Banco: 336 - Banco C6 S.A.
Agéncia: 0001

Conta Corrente: 24503763-2

Documento assinado digitalmente

ub LUZILENE MOURA DO NASCIMENTO
g Data: 24/02/2023 01:34:06-0300

Verifique em https://verificador.iti.br

Luzilene Moura do Nascimento
Sao0 Paulo - SP, 24 de fevereiro de 2023


mailto:luzilenerio@gmail.com

24/02/2023, 09:03 Certidao de Débitos Relativos a Créditos Tributarios Federais e a Divida Ativa da Unido

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Certidao de Débitos Relativos a
Créditos Tributarios Federais e a
Divida Ativa da Uniao

Resultado da Consulta

As informacdes disponiveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB sobre o contribuinte
38.081.177/0001-32 sdo insuficientes para a emissao de certiddo por meio da Internet.

Para consultar sua situacao fiscal, acesse Centro Virtual de Atendimento e-CAC
(https://cav.receita.fazenda.gov.br/).

Para maiores esclarecimentos, consulte a pagina Orientacbes para emissdo de Certidao nas
unidades da RFB (http://idg.receita.fazenda.gov.br/orientacao/tributaria/certidoes-e-situacao-
fiscal/orientacoes-gerais).

Nova consulta  (/Servicos/certidaointernet/PJ/Emitir) Avaliar
(/Servicos/certidaointernet/PJ/Avaliacao?protocolo=20230224.602F66D5)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Emitir/ResultadoEmissao/NDUKODk30CMyMzQ2Nzg5lyojKjM4MDgxMTc3M...

m7m
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